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CATEGORIA MASCULINA

 A B C D E F G
1        
2        
3        
4        
5        

6 III CAMPEONATO DE EUROPA DE ATLETISMO DE MONTAÑA
7 CATEGORIA DE VETERANOS
8 CERDANYOLA DEL VALLES - 2010
9 5/16/10

10 CLASIFICACION POR CATEGORIAS ( MASCULINA )
11        
12 CLASS DORSAL NOMBRE APELLIDOS Fecha Nac. PAIS TIEMPO
13        

14 M-35       
15 1 6 Vicente Capitan Peña 2/8/74 ESP 0:38:29
16 2 33 Stephen Duncan 11/10/71 IRL 0:38:45
17 3 34 Barry Minnock 4/11/75 IRL 0:39:42
18 4 38 Graziano Zugnoni 26/04/1974 ITA 0:39:59
19 5 8 Jaume Domingo Soler 18/08/1974 ESP 0:40:13
20 6 1 Fernando Alamo Cubero 29/09/1970 ESP 0:40:59
21 7 13 Miguel Angel Gil Rodriguez 30/08/1971 ESP 0:41:31
22 8 20 Juan Matias Ojeda Montesdeoca 18/10/1972 ESP 0:41:49
23 9 61 BjÖrn Geerdink 29/06/1970 NED 0:41:57
24 10 22 Fernando Prieto Gasques 30/11/1971 ESP 0:42:03
25 11 31 Marco Utz 24/03/1975 GER 0:42:48
26 12 18 Francisco Martinez Hernandez 5/7/75 ESP 0:42:57
27 13 26 Jose Serrano Albero 25/12/1973 ESP 0:43:18
28 14 10 Ismael Fernandez Peña 5/6/75 ESP 0:43:52
29 15 58 Massimo Bertoni 3/4/74 ITA 0:44:52
30 16 11 Miguel Garcia San Miguel 11/10/71 ESP 0:45:05
31 17 3 Javier Buisan Guarga 3/12/73 ESP 0:46:20
32 18 37 Davide Gottifredi 27/07/1973 ITA 0:47:06
33 19 25 Toni Santisteban Roncero 9/2/72 ESP 0:47:29
34 20 36 Giuseppe Buzzetti 8/12/71 ITA 0:47:31
35 21 60 Maykel Geerdink 29/06/1970 NED 0:47:39
36 22 2 Daniel Alvarez Gorgojo 10/9/73 ESP 0:48:56
37 23 17 Jose Angel Lopez Vilar 25/06/1974 ESP 0:49:35
38 24 32 Rob Cummins 21/07/1972 IRL 0:50:05
39 25 12 Jose Gil Gil 10/7/71 ESP 0:50:12
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40 26 14 Juan Carlos Gomez Herrador 15/10/1971 ESP 0:52:05
41   Albert Caballero Recio 14/04/1974 ESP N.C.
42   Diego Manuel Camacho De Ls Ossa 3/12/74 ESP N.C.
43   Marco Antonio Cepeda Martin 7/1/74 ESP N.C.
44   Driss Fennassi El Alilwi 4/1/71 ESP N.C.
45   Jose Manuel Granadero Lorca 23/03/1972 ESP N.C.
46   Juan Antonio Herrera Lopez 13/03/1973 ESP N.C.
47   Cesar Miranda Guisado 12/2/72 ESP N.C.
48   Miguel Angel Pellin Cordoba 15/02/1974 ESP N.C.
49   Jose David Reyes Diaz 7/11/71 ESP N.C.
50   Jose Sanchez Del Valle 10/12/72 ESP N.C.
51   Cyril Olivier 13/03/1975 FRA N.C.
52   Yves Albrecht 3/5/71 GER N.C.
53   Catalin Hilgarth 22/12/1970 GER N.C.
54        

55 M-40       
56 1 41 Miguel Angel Fernandez Cobo 6/11/68 ESP 0:40:42
57 2 52 Steffen Meyer 7/4/66 GER 0:41:37
58 3 48 Fco. Jose Rodriguez De Paz 6/11/68 ESP 0:42:20
59 4 47 Jordi Ribas Giralt 17/11/1965 ESP 0:42:52
60 5 43 Xevi Masoliver Vidal 2/6/70 ESP 0:42:54
61 6 45 Florencio Moreno Garcia 29/12/1969 ESP 0:43:01
62 7 46 Fco. Jesus Perez Muñoz 28/06/1969 ESP 0:43:20
63 8 193 Jose Antonio Tomeo Cerrada 27/09/1966 ESP 0:43:38
64 9 58 Marco Pasinetti 25/09/1968 ITA 0:44:50
65 10 54 Leo Murray 4/9/68 IRL 0:45:10
66 11 53 Ed Mcentee 18/10/1967 IRL 0:45:19
67 12 40 Xavier Cerrato 30/08/1966 ESP 0:45:21
68 13 57 Daniele Martinoli 6/5/69 ITA 0:46:13
69 14 44 Antonio Miranda Gomez 18/03/1968 ESP 0:46:53
70 15 50 Juan Carlos Velasco Herrero 9/4/66 ESP 0:47:02
71 16 68 Manuel Fernandez Crespo 26/01/1967 ESP 0:47:19
72 17 42 Miguel Angel Herrero Ruiz 21/10/1965 ESP 0:48:07
73 18 51 Roger Vignal 31/03/1966 FRA 0:48:23
74 19 55 Giorgio Brioni 13/05/1969 ITA 0:49:42
75 20 56 Manfred Di Blasi 7/4/69 ITA 1:00:40
76   Stéphane Iniesta 3/6/70 FRA N.C.
77        
78        

79 M-45       
80 1 73 Martin Martinez Alcantara 14/12/1963 ESP 0:41:44
81 2 67 Jose Maria Fernandez Atienza 8/3/63 ESP 0:42:37
82 3 84 Stephan Bayer 11/1/61 GER 0:42:45
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83 4 76 Jose Parra Grillo 9/8/60 ESP 0:43:17
84 5 63 Jose Antonio Diez De Los Rios Garcia 13/06/1960 ESP 0:43:45
85 6 77 Esteban Ramirez Rodriguez 26/12/1962 ESP 0:43:49
86 7 83 Didier Bonnet 13/09/1964 FRA 0:44:06
87 8 72 Jordi March March 11/9/60 ESP 0:44:34
88 9 78 Ernesto Renuncio Peña 20/10/1960 ESP 0:44:45
89 10 66 Alfons Esquius Miquel 9/6/61 ESP 0:45:15
90 11 81 Climent Serrano Roig 3/8/64 ESP 0:45:50
91 12 39 Eric Wozny 26/02/1965 BEL 0:46:23
92 13 65 Ramon Esquius Miquel 7/11/60 ESP 0:46:24
93 14 87 Giovanni Gardelliano 18/01/1964 ITA 0:48:25
94 15 79 Jose Sanchez Perez 13/02/1962 ESP 0:48:28
95 16 113 Tony Gentile 22/06/1960 FRA 0:49:27
96 17 74 Manuel Martinez Rubio 26/12/1963 ESP 0:52:01
97 18 86 Massimo Falconi 19/11/1963 ITA 0:52:17
98 19 85 Gerald Furtag 31/08/1963 GER 0:52:35
99 20 75 Manuel Parejo Macho 21/10/1963 ESP 0:52:42

100 21 64 Carlos Escobar Sanchez 15/08/1962 ESP 0:53:21
101 22 62 Alan Roberts 4/8/64 GBR 0:55:20
102 23 82 Buenaventura Yañez Lozano 18/06/1962 ESP 0:58:24
103 24 69 Miguel Angel Gonzalez Gamez 3/6/65 ESP 0:59:15
104 25 88 Ezio Tengattini 13/02/1961 ITA 1:09:11
105   Fidel Lopez Mantecon 2/6/63 ESP N.C.
106   Jose Luis Lozano Rubio 22/12/1960 ESP N.C.
107   Fernando Serrano Perez 29/09/1960 ESP N.C.
108        

109 M-50       
110 1 100 Jesus Manzanares Sacristan 25/12/1959 ESP 0:42:43
111 2 116 Thomas Ruminski 24/04/1960 GER 0:42:57
112 3 104 Jose Navarro Garcia 9/2/58 ESP 0:42:58
113 4 91 Jesus Crespo Herrero 7/27/59 ESP 0:43:14
114 5 92 Francisco Del Rio Alvarez 26/04/1960 ESP 0:43:59
115 6 110 Ricard Sastre Aponte 5/6/56 ESP 0:44:24
116 7 115 Franz Prager 27/08/1957 GER 0:44:30
117 8 94 Santiago Estevez Lado 25/07/1958 ESP 0:44:37
118 9 105 Francisco Osuna Gomez 27/11/1956 ESP 0:45:19
119 10 112 Robert Aso 16/09/1957 FRA 0:45:30
120 11 101 Amando Martinez Crespo 1/1/60 ESP 0:45:35
121 12 90 Manuel Fco. Aznar Lizalde 30/08/1957 ESP 0:46:14
122 13 109 Manuel Romero Del Peral 16/02/1957 ESP 0:46:43
123 14 99 Francisco Lopez Granero 20/08/1959 ESP 0:46:46
124 15 119 Pat Mccavana 28/09/1959 IRL 0:46:50
125 16 111 Ildefons Teruel Sanchez 11/12/59 ESP 0:46:52
126 17 121 Mario Barlascini 28/12/1959 ITA 0:47:51
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127 18 97 Antonio Hernandez Casas 30/07/1958 ESP 0:48:21
128 19 95 Agustin Gallego Romero 3/8/58 ESP 0:48:24
129 20 118 Gerry Brady 13/11/1955 IRL 0:49:13
130 21 122 Mauro Bertola 24/06/1958 ITA 0:49:49
131 22 103 Miguel Angel Navarro Bonilla 3/1/57 ESP 0:50:22
132 23 108 Ramon Quesada Valdivia 23/03/1959 ESP 0:50:35
133 24 89 Ignacio Angel Andres Larren 20/07/1958 ESP 0:51:41
134 25 123 Antonio Carganico 26/12/1958 ITA 0:51:53
135 26 114 Günter Fuhrmann 18/04/1956 GER 0:51:54
136 27 102 Isidro Moragas Recasens 18/12/1955 ESP 0:54:11
137 28 117 Dave Bell 26/04/1960 IRL 0:55:33
138 29 106 Francisco Pareja Sanchez 20/05/1955 ESP 0:56:46
139 30 120 Greenan Seamus 13/09/1957 IRL 0:57:05
140 31 96 Gonzalo Garcia Contreras 2/11/59 ESP 0:57:06
141 32 93 Francisco Diaz Plata 9/12/57 ESP 0:57:29
142 33 59 Luigi Sacilotto 8/12/58 ITA 1:12:55
143   Pedro Ligero Rubio 28/11/1957 ESP N.C.
144        

145 M-55       
146 1 126 Francisco Aragon Muñoz 17/11/1954 ESP 0:43:56
147 2 138 Michel Duron 10/8/52 FRA 0:45:28
148 3 137 Miguel Nieto Del Aguila 15/01/1955 ESP 0:46:05
149 4 133 Angel Lopez Bocanegra 19/07/1953 ESP 0:46:21
150 5 142 Reinhart Vogler 13/09/1950 GER 0:46:37
151 6 128 Fernando Diaz Perez 7/3/51 ESP 0:47:12
152 7 145 Giuseppe Bresciani 27/08/1953 ITA 0:48:10
153 8 129 Luis Ramon Fernandez Suarez 2/18/55 ESP 0:48:29
154 9 139 Elmar Fries 13/06/1953 GER 0:48:31
155 10 141 Walter Seiser 10/11/51 GER 0:48:47
156 11 149 Fulvio Fumagalli 22/04/1953 ITA 0:49:39
157 12 150 Giocondo Nezosi 12/1/53 ITA 0:49:48
158 13 107 Antonio Pique Peruga 19/12/1950 ESP 0:50:51
159 14 132 Eduardo Ines Barrios 24/05/1954 ESP 0:51:35
160 15 168 Tadeusz Dziekonski 29/08/1950 POL 0:52:14
161 16 134 Jose Luis Lopez Guerrero 17/01/1954 ESP 0:52:25
162 17 130 Koldo Ganzarain Etxebeste 27/02/1955 ESP 0:53:01
163 18 147 Chiara Carlucci 18/02/1951 ITA 0:53:24
164 19 124 Stefan Malatin 1/7/55 CZE 0:54:17
165 20 135 Juan Jose Lopez Guerrero 19/12/1952 ESP 0:54:28
166 21 144 Luciano Bonassi 1/8/53 ITA 0:54:52
167 22 127 Josep Colon Horcajo 31/12/1953 ESP 0:55:53
168 23 151 Giacomo Poser 31/01/1952 ITA 0:55:57
169 24 146 Giorgio Cantamessi 27/10/1951 ITA 0:57:21
170 25 143 Willie John Brown 15/06/1952 IRL 0:59:54
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171 26 208 Karl Schlotz 12/3/54 GER 1:05:04
172 27 148 Michele Cortinovis 9/11/53 ITA 1:16:07
173 28 125 Kevin Dillon 27/03/1954 GBR 1:31:00
174   Leonardo Gonzalez Rodriguez 30/04/1954 ESP N.C.
175   Jaime Martinez Caro 23/05/1953 ESP N.C.
176        

177 M-60       
178 1 164 Livio Donadoni 17/05/1949 ITA 0:48:33
179 2 165 Vittorio Poles 3/9/50 ITA 0:49:16
180 3 163 Rudolf Pletzer 19/09/1949 GER 0:49:39
181 4 167 Giancarlo Viel 26/08/1949 ITA 0:50:39
182 5 156 Florencio Comunion Arce 20/10/1946 ESP 0:51:28
183 6 155 Josep Comas Closas 29/06/1949 ESP 0:52:49
184 7 159 Prudencio Perez Hernandez 1/12/47 ESP 0:53:28
185 8 160 Pedro Trujillo Cruz 4/10/49 ESP 0:54:29
186 9 158 Domingo Ortega Medina 29/02/1948 ESP 0:55:20
187 10 153 Josep Maria Antentas Altarriba 9/8/46 ESP 0:55:37
188 11 166 Maffeo Staffoni 2/7/47 ITA 0:57:36
189 12 157 Wenceslao Martinez Molina 10/9/45 ESP 1:02:05
190   Jan Simunek 16/08/1949 CZE N.C.
191   Eugenio Arconada Muñoz 23/05/1947 ESP N.C.
192   Yannick De La Choue De La Mettrie 18/12/1948 FRA N.C.
193   Jean Thomas 26/01/1949 FRA N.C.
194        

195 M-65       
196 1 180 Bruno Innocente 4/8/43 ITA 0:49:58
197 2 170 Jose Antonio Arias De La Cruz 29/11/1943 ESP 0:51:04
198 3 169 Joan Alba Tutusaus 4/3/42 ESP 0:53:36
199 4 174 Nicolau Municio Garcia 13/11/1943 ESP 0:54:20
200 5 171 Gregorio Ascacibar Soriano 5/9/45 ESP 0:54:21
201 6 177 Jürgen Schulze 18/06/1943 GER 0:54:33
202 7 178 Vittorio Bertazzoli 22/08/1940 ITA 0:54:55
203 8 176 Jose Molero Membrilla 30/03/1941 GER 0:56:12
204 9 172 Joan Blanch Cardoner 26/06/1942 ESP 1:00:53
205 10 173 Juan Martinez Rubio 28/06/1943 ESP 1:03:20
206 11 175 Daniel Auriol 11/2/43 FRA 1:13:24
207        

208 M-70       
209 1 184 Georg Grob 11/12/38 GER 0:53:55
210 2 189 Ludwig Amarell 7/5/35 GER 0:59:58
211 3 183 Francesc Vilajosana Simo 31/12/1937 ESP 1:00:35
212 4 181 Josef Hlusicka 20/01/1938 CZE 1:01:11
213 5 182 Jose Llorens Muñoz 28/07/1938 ESP 1:02:50
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214 6 186 Werner Schmittner 15/01/1939 GER 1:13:35
215 7 185 Alwin Reng 19/03/1936 GER 1:29:08
216        

217 M-75       
218 1 191 Bruno Baggia 14/07/1934 ITA 0:55:57
219 2 192 Angelo Cerello 6/4/34 ITA 1:01:01
220 3 188 Nicolau Osete Moreno 9/5/30 ESP 1:21:44
221 4 187 Jose Navarro Castro 21/08/1933 ESP 1:35:31
222   Leon D Erbée 11/4/30 GER N.C.
223        

CATEGORIA FEMENINA

 A B C D E F G
1        
2        
3        
4        
5        

6 III CAMPEONATO DE EUROPA DE ATLETISMO DE MONTAÑA
7 CATEGORIA DE VETERANOS
8 CERDANYOLA DEL VALLES - 2010
9 5/16/10

10 CLASIFICACION POR CATEGORIAS ( FEMENINA )
11        
12 CLASS DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA. NACIM. PAIS TIEMPO
13        

14 W-35       
15 1 207 Donna Mahon 17/11/1971 IRL 0:47:35
16 2 209 Marta Santamaria 10/8/70 ITA 0:47:45
17 3 205 Monika Carl 9/11/71 GER 0:50:28
18 4 204 Nuria Soley Alay 1/8/71 ESP 0:50:31
19 5 206 Aisling Coppinger 16/12/1971 IRL 0:53:34
20 6 201 Montse Ballester Alcocer 2/8/74 ESP 0:55:39
21 7 203 Laura Martin Ortega 6/12/74 ESP 0:56:04
22 8 202 Pilar Calvente Calvente 6/10/71 ESP 1:02:17
23 9 208 Chiara Colosio 13/09/1974 ITA 1:05:04
24        

25 W-40       
26 1 216 Amada De Jesus Sanchez Rivero 12/12/67 ESP 0:46:57
27 2 221 Laura Ursella 17/10/1969 ITA 0:47:26
28 3 210 Susan Ridley 10/25/65 GBR 0:48:17
29 4 217 Anke HÄrtl 12/9/66 GER 0:49:59
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30 5 215 Sagrario Izquierdo Jimenez 26/10/1967 ESP 0:50:17
31 6 212 Maria Gracia Coll Constans 25/03/1968 ESP 0:51:59
32 7 211 Carme Ballesteros Rosa 22/07/1967 ESP 0:54:08
33 8 222 Daniela Vedelago 24/06/1968 ITA 0:54:59
34 9 218 Zoe Melling 30/12/1969 IRL 0:55:25
35 10 213 Mª Belen Diaz-Agero Garcia 28/02/1967 ESP 0:57:43
36 11 220 Laura Forgiarini 30/08/1968 ITA 1:00:06
37 12 219 Vera Derrigo 25/08/1967 ITA 1:01:57
38 13 214 Maria Lucia Fernandez Valenti 26/12/1965 ESP 1:03:24
39        

40 W-45       
41 1 231 Helen White 19/03/1965 IRL 0:49:24
42 2 230 Anne Sandford 27/03/1965 IRL 0:52:51
43 3 229 Tish Mccann 30/08/1962 IRL 0:53:37
44 4 223 Eva JiráskovÁ 21/09/1964 CZE 0:54:20
45 5 225 Lourdes Navarro Campoamor 15/10/1962 ESP 0:54:44
46 6 224 JoËlle Conan 20/09/1962 ESP 0:57:42
47 7 228 Consuelo Ruiz Garrido 27/10/1960 ESP 1:04:19
48 8 227 Carmen Reyes Valdes 15/10/1960 ESP 1:06:03
49 9 226 Carmen Parra Cabrero 5/2/63 ESP 1:15:53
50        

51 W-50       
52 1 234 Francisca Jose Moscoso Rega 7/12/59 ESP 0:52:00
53 2 240 Christine Sachs 19/01/1957 GER 0:53:25
54 3 242 Greenan Mags 15/11/1957 IRL 0:54:26
55 4 238 Ursula Bergler 18/04/1958 GER 0:54:34
56 5 239 Carmen Fuhrmann 28/01/1959 GER 0:55:29
57 6 237 Dorotea Sevilla Santamaria 3/10/59 ESP 0:56:53
58 7 246 Gertrud JÄger 17/08/1955 GER 0:56:59
59 8 241 Erika Sommer 24/03/1957 GER 0:58:22
60 9 236 Yolanda Puentes Zamora 21/02/1960 ESP 1:08:08
61 10 233 Rita Masferrer Pinto 15/03/1957 ESP 1:21:02
62  232 Teresa Escobar Ruiz 10/2/56 ESP N.C.
63  235 Aurora Perez Gutierrez 11/10/57 ESP N.C.
64        

65 W-55       
66 1 247 Ivana Dall Armi 12/6/53 ITA 0:55:56
67 2 244 Isabel Pinheiro Gonçalves 10/11/54 ESP 1:05:20
68 3 243 Placida Aurora Alvarez Ordas 20/06/1952 ESP 1:05:40
69 4 245 Isabel Sola Ullod 3/4/53 ESP 1:07:06
70        

71 W-60       
72 1 248 Emi Vaquero Sanchez 1/11/49 ESP 0:57:40
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73 2 249 Irmgard Olma 25/01/1948 GER 1:00:34
74        

75 W-65       
76 1 250 Gerlinde Schmittner 3/1/45 GER 1:05:15
77 2 252 Gloria Guerrero Gonzalez 10/4/44 ESP 1:06:18
78 3 179 Erminia Furegon 20/11/1942 ITA 1:12:54
79 4 251 Brenda Robinson 27/09/1943 GBR 1:13:45
80        

81 W-70       
82 1 254 Maria Cristina Frangiacomo 12/6/38 ITA 1:17:41
83 2 253 Annemarie Reng 9/1/38 GER 1:29:08
84        

85 W-75       
86 1 255 Rosa Mª Tena Reales 20/03/1934 ESP 1:14:16
87        

PAISES MASCULINO

 A B C D E F G
1         
2        
3        
4        
5        

6 III CAMPEONATO DE EUROPA DE ATLETISMO DE MONTAÑA
7 CATEGORIA DE VETERANOS
8 CERDANYOLA DEL VALLES - 2010
9 5/16/10

10 CLASIFICACION POR PAISES ( MASCULINO )
11      
12 CLASS. CAT. PAIS     

13 1

M35-
M40

ESPAÑA  1:59:24   
14   Vicente Capitán Peña 2/8/74 M-35 0:38:29
15   Jaume Domingo Soler 18/08/1974 M-35 0:40:13
16   Miguel Angel Fernández Cobo 6/11/68 M-40 0:40:42
17       

18 2 IRLANDA  2:03:46   
19   Stephen Duncan 11/10/71 M-35 0:38:45
20   Barry Minnock 4/11/75 M-35 0:39:42
21   Ed Mcentee 18/10/1967 M-40 0:45:19
22       

23 3 ITALIA  2:15:55   
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24   Marco Pasinetti 25/09/1968 M-40 0:44:50
25   Massimo Bertoni 3/4/74 M-35 0:44:52
26   Daniele Martinoli 6/5/69 M-40 0:46:13
27       

28 4 ALEMANIA  2:25:12   
29   Steffen Meyer 7/4/66 M-40 0:41:37
30   Marco Utz 24/03/1975 M-35 0:42:48
31   Catalin Hilgarth 22/12/1970 M-35 1:00:47
32        
33        
34        

35 1

M45-
M50

ESPAÑA  2:07:04   
36   Martin Martínez Alcántara 14/12/1963 M-45 0:41:44
37   Jose Maria Fernández Atienza 8/3/63 M-45 0:42:37
38   Jesus Manzanares Sacristan 25/12/1959 M-50 0:42:43
39       

40 2 ALEMANIA  2:10:12   
41   Stephan Bayer 11/1/61 M-45 0:42:45
42   Thomas Ruminski 24/04/1960 M-50 0:42:57
43   Franz Prager 27/08/1957 M-50 0:44:30
44       

45 3 ITALIA  2:26:05   
46   Mario Barlascini 28/12/1959 M-50 0:47:51
47   Giovanni Gardelliano 18/01/1964 M-45 0:48:25
48   Mauro Bertola 24/06/1958 M-50 0:49:49
49       

50 4 IRLANDA  2:33:08   
51   Pat Maccavana 28/09/1959 M-50 0:46:50
52   Gerry Brady 13/11/1955 M-50 0:49:13
53   Greenan Seamus 13/09/1957 M-50 0:57:05
54        
55        

56 1

M55-
M60

ESP  2:16:22   
57   Francisco Aragón Muñoz 17/11/1954 M-55 0:43:56
58   Miguel Nieto del Aguila 15/01/1955 M-55 0:46:05
59   Angel López Bocanegra 19/07/1953 M-55 0:46:21
60       

61 2 GER  2:23:55   
62   Reinhart Vogler 13/09/1950 M-55 0:46:37
63   Elmar Fries 13/06/1953 M-55 0:48:31
64   Walter Seiser 10/11/51 M-55 0:48:47
65       

66 3 ITL  2:25:59   

http://www.evaa.ch/files/clasificaciones_cpto_europa_montaa_cerdanyola_2010_xls.htm (9 of 11) [10.11.2012 7:01:28]



CLASIFICACIONES CPTO EUROPA MONTAÑA CERDANYOLA 2010.xls

67   Giuseppe Bresciani 27/08/1953 M-55 0:48:10
68   Livio Donadoni 17/05/1949 M-60 0:48:33
69   Vittorio Poles 3/9/50 M-60 0:49:16
70        
71        

72 1

M65-
M70

ESPAÑA  2:39:00   
73   Jose Antonio Arias de La Cruz 29/11/1943 M-65 0:51:04
74   Joan Alba Totosaus 4/3/42 M-65 0:53:36
75   Nicolau Municio García 13/11/1943 M-65 0:54:20
76       

77 2 ALEMANIA  2:48:26   
78   Georg Grob 11/12/38 M-70 0:53:55
79   Jürgen Schulze 18/06/1943 M-65 0:54:33
80   Ludwig Amarell 7/5/35 M-70 0:59:58
81        

PAISES FEMENINO

 A B C D E F G
1         
2        
3        
4        
5        

6 III CAMPEONATO DE EUROPA DE ATLETISMO DE MONTAÑA
7 CATEGORIA DE VETERANOS
8 CERDANYOLA DEL VALLES - 2010
9 5/16/10

10 CLASIFICACION POR PAISES ( FEMENINO )
11        
12 CLASS. CATEGORIA PAIS  HORES MNTS SGS

13 1

M35-M40

ESPAÑA  2:29:27   
14   Amada De Jesus Sánchez  Rivero 12/12/67 W40 0:46:57
15   Nuria Soler Alay 1/8/71 W35 0:50:31
16   Maria Gracia Coll Constans 25/03/1968 W40 0:51:59
17       

18 2 ITALIA  2:30:10   
19   Marta Santamaria 10/8/70 W35 0:47:45
20   Laura Ursella 17/10/1969 W40 0:47:26
21   Daniela Vedelago 24/06/1968 W40 0:54:59
22       

23 3 IRLANDA  2:36:34   
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24   Aisling Coppinger 16/12/1971 W35 0:53:34
25   Donna Mahon 17/11/1971 W35 0:47:35
26   Zoe Melling 30/12/1969 W40 0:55:25
27        
28        

29 1

M45-M50

IRLANDA  2:35:52   
30   Helen White 19/03/1965 W45 0:49:24
31   Anne Sandford 27/03/1965 W45 0:52:51
32   Tish Mccann 30/08/1962 W45 0:53:37
33       

34 2 ALEMANIA  2:43:28   
35   Christine Sachs 19/01/1957 W50 0:53:25
36   Ursula Bergler 18/04/1958 W50 0:54:34
37   Carmen Fuhrmann 28/01/1959 W50 0:55:29
38       

39 3 ESPAÑA  2:43:37   
40   Francisca José Moscoso Rega 7/12/59 W50 0:52:00
41   Lourdes Navarro Campoamor 15/10/1962 W45 0:54:44
42   Dorotea Sevilla Santamaría 3/10/59 W50 0:56:53
43        
44        

45 1

M55-M60

ESPAÑA  3:08:40   
46   Emi Vaquero Sánchez 1/11/49 W60 0:57:40
47   Isabel Pinheiro Gonçalves 10/11/54 W55 1:05:20
48   Placida Aurora Alvarez Ordas 20/06/1952 W55 1:05:40
49        
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